
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJIP01KBQD1

Ministerstvo životního prostředí

Kraj VysOCind

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

PR02744.0083

ČL 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

IČO: 70890749

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

k podpisu smlouvy pověřena: Mgr. Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 217877153/0300

(dále jen “Kraj”)

a

Pavel Mikyska

trvalé bydliště: Budišov 135, 675 03 Budišov

datum narození: 22. 6. 1981

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen “Příjemce”)

mBank S.A., organizační složka

670100-2208748535/6210

1



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory (dále jen „dotace“) na 
modernizaci nevyhovujících topných systémů v domácnostech na území Kraje Vysočina 
spočívající v demontáži, trvalém znehodnocení a likvidaci neekologických kotlů na pevná 
paliva s ručním přikládáním a jejich nahrazení novými, plně funkčními, zdroji tepla splňujícími 
podmínky směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/125/ES (ekodesign) a všech 
příslušných prováděcích předpisů (dále jen „akce“), to vše v rámci realizace projektu s názvem 
„Kotlíkové dotace v Kraji Vysočina pro nízkopříjmové domácnosti“, reg. číslo: 
CZ.05.01.02/03/22^001/0000005. Akce je blíže specifikovaná v Příloze č. 1, jež tvoří nedílnou 
součást této smlouvy.

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 20 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (zejména udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

2



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na akcí dotaci ve výši 130 000,00 Kč (slovy: jedno sto třicet tisíc 
korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se Celkovými náklady akce rozumí náklady tvořené součtem 
dotace a vlastním podílem Příjemce.

Celkové náklady akce 136 842,11 Kč

Výše dotace v Kč 130 000,00 Kč

Výše dotace v % 95 % z celkových nákladů na akci

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí 
Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená v tabulce v odst. 2, 
procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění (tzn., že absolutní částka 
dotace se úměrně sníží).

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace s dalšími dotačními tituly na realizaci jedné akce se nevylučuje. Výše 
poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových 
nákladů na akci.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet uvedený Příjemcem, 
a to nejpozději do 60 pracovních dnů ode dne řádného doručení finančního vypořádání 
dotace - závěrečné zprávy ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. Případně může být 
poměrná část dotace (ve výši předložené zálohové faktury vystavené dodavatelem, nejvýše 
však do 60 % dotace) poskytnuta bankovním převodem na účet uvedený Příjemcem, 
nejpozději do 15 pracovních dnů, a to na základě prokazatelného doručení Průběžné žádosti 
o platbu, dle ČI. 8 písm. e) této smlouvy, přičemž platí, že v průběhu realizace akce lze podat 
pouze jednu Průběžnou žádost o platbu. Zbylá část dotace bude poskytnuta jednorázově 
bankovním převodem na účet uvedený Příjemcem, a to nejpozději do 60 pracovních dnů ode 
dne řádného doručení finančního vypořádání dotace - závěrečné zprávy ve struktuře dle ČI. 
8 písm. f) této smlouvy. Případné nevyužité prostředky poskytnuté na základě Průběžné 
žádosti o platbu budou Příjemcem vráceny ke dni podání závěrečné zprávy, nejpozději však 

3



Spolufinancováno ssssssssssessses sssssssmsssssssssseis——
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

31. 10. 2024 na účet Kraje č. 217877153/0300, včetně uvedení variabilního symbolu 
PRO2744.0083. Příjemce bude o této platbě písemně informovat kontaktní osobu uvedenou v 
ČI. 12 odst. 2) této smlouvy.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat v termínu 
od 1. 1.2021 do 31.8. 2024.

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve od 1. 1.2021.

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány a uhrazeny 
Příjemcem nejpozději do 31.8. 2024.

4) Neuznatelné náklady akce jsou zejména:

a) daně, s výjimkou DPH zahrnuté do ceny pořizovaného zařízení či služeb,
b) dotace a dary,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty,
f) náhrady škod a manka,
g) náklady na pohoštění,
h) běžné provozní náklady (napr. telefonní služby, poštovné, energie, paliva),
i) náklady na právní spory,
j) náklady na publicitu,
k) náklady na záruku,
I) náklady na související povolení (stavební povolení apod.),
m) náklady na vybudování plynové přípojky včetně hlavního uzávěru plynu,
n) náklady související s vystavením dokladu o technické kontrole stávajícího kotle na 

pevná paliva,
o) náklady za služby osoby, která má z realizace akce osobní prospěch.

5) Uznatelné náklady akce jsou:

a) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací kotle na biomasu včetně 
nákladů na úpravu spalinových cest,

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací tepelného čerpadla,
c) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací plynového kondenzačního 

kotle včetně nákladů na úpravu spalinových cest a rozvodu plynu od hlavního 
uzávěru plynu k instalovanému kotli, a to pouze v případě, že byly realizovány 
(případně byla vystavena závazná objednávka na plynový kondenzační kotel) do 
30. 4. 2022,

d) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo 
úpravou stávající otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádoby

4



.•**. Spolufinancováno mmemememeemi
*e*e ,***** Evropskou unii Ministerstvoživotnihoprostředi

nebo kombinovaného bojleru, vždy v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla 
pro vytápění,

e) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu 
způsobilého k užívání a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze 
v období do kolaudace (uvedení do trvalého provozu),

f) náklady na projektovou dokumentaci (technická dokumentace související s instalací 
nového zdroje tepla) včetně nákladů souvisejících s administrací žádosti o podporu.

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a Přílohou č. 1 této smlouvy, použijí se 
přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 této smlouvy. Pokud dále dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:

a) dotaci přijmout,

b) realizovat akci při dodržování této smlouvy, platné legislativy ČR a EU 
a respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména účelnosti, efektivnosti 
a hospodárnosti,

c) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď kopií výpisu z bankovního účtu, 
ze kterého byly výdaje hrazeny (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) 
nebo kopiemi příjmových pokladních dokladů. Výpisy i doklady musí být označeny 
číslem a názvem projektu,

d) zajistit, že prvotní účetní doklady prokazující celkové náklady akce (faktury apod.) 
budou řádně vedeny, označeny číslem a názvem projektu kraje
a vystaveny na jméno Příjemce a jeho trvalé bydliště/místo realizace,

e) doručit, v případě zájmu o zálohu dle ČI. 6, Kraji Průběžnou žádost 
o platbu, která bude obsahovat zálohovou fakturu vystavenou dodavatelem,

f) doručit Kraji do 30. 9. 2024 finanční vypořádání dotace - originál závěrečné 
zprávy, který bude obsahovat:

- stručný popis realizované akce,
- finanční vyúčtování akce,
- kopie prvotních účetních dokladů ve výši celkových nákladů akce, které budou 

obsahovat dle typu akce následující (rozčlenění lze uvést do faktury, dodacího 
listu, smlouvy o dílo či jiného dokumentu potvrzeného dodavatelem):

• specifikaci a náklady na nový zdroj,
• specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,
• specifikaci a náklady na úpravu spalinové cesty,
• specifikaci a náklady na úpravu kotelny,
• specifikaci a náklady na akumulační nádobu a ohřívač TUV,

5



.***. Spolufinancováno ..... .......—.sssem memmewmsesess

*. * Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

• specifikaci a náklady na rozvod plynu od hlavního uzávěru plynu 
k instalovanému kotli,

• specifikaci a náklady na projektovou dokumentaci,
• celkové náklady plnění,

- kopie dokladů o jejich úhradě (viz ČI. 8 písm. c),
- fotodokumentaci nového zdroje tepla napojeného na otopnou soustavu 

a komínové těleso, fotodokumentaci radiátorů, ohřívače TUV a akumulačních 
nádob (dle typu akce),

- kopii Zprávy o instalaci a uvedení nového zdroje energie do provozu. V případě 
obnovitelných zdrojů energie musí být instalace zdroje tepla provedena 
oprávněnou osobou podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 517/2014 ze dne 16. dubna 2014 
o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušení nařízení (ES) č. 842/2006 
(tepelná čerpadla) nebo výrobcem proškolenou osobou v případě instalace 
plynových kotlů. V případě, že byla realizace projektu provedena před 
21. 6. 2022, lze tuto zprávu nahradit nestandardizovaným dokladem o instalaci a 
uvedení zdroje tepla do provozu vystaveným oprávněnou osobou,

- kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace osoby instalující nový zdroj tepla 
(pouze v případě instalace tepelných čerpadel a kotlů na biomasu),

- kopii dokumentu obsahující výrobní číslo nového zdroje tepla (např. kopie 
záručního listu, fotografie výrobního štítku),

- kopii protokolu o revizi spalinové cesty dle Vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole 
a revizi spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj),

- kopie dokumentů prokazujících splnění minimálního požadovaného objemu 
akumulační nádrže, v případě, že byl instalován kotel s ručním přikládáním, který 
neumožňuje provoz pří tepelném výkonu rovném nebo nižším než 30 % 
jmenovitého výkonu a který nebyl za těchto podmínek certifikován,

- kopii dokladu o likvidaci starého kotle uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy,
- fotodokumentaci prokazující trvalé znehodnocení starého kotle uvedeného 

v příloze č. 1 této smlouvy,
- kopie písemných záznamů o provedení zkoušek nebo testů viz ČI. 7 odst. 5 písm. 

e) této Smlouvy, jsou-li zahrnuty do závěrečného vyúčtování.

Po zaslání oznámení o proplacení výdajů či neschválení vyúčtování ze strany 
poskytovatele dotace již není možné předložit doklady dle ČI. 8 písm. f) této Smlouvy.

g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této Smlouvy,

h) po dobu, kdy je Kraj či jiné kontrolní orgány oprávněn provádět kontrolu dle Či. 9 
této smlouvy, archivovat následující podkladové materiály:

- originál této Smlouvy,
- originály dokladů prokazující celkové náklady akce (faktury, dodací listy, smlouvy 

o dílo apod.) a jejich úhradu (výpisy z bankovního účtu, příjmové pokladní doklady), 
- prostou kopii finančního vypořádání dotace - závěrečné zprávy, případně i 

průběžné žádosti o platbu, byla-li podána,
- originály ostatních dokladů spojených s realizací akce (zejména doklad 

o likvidaci, revizní zprávy, zprávu o instalaci a uvedení nového zdroje energie do 
6



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

provozu / protokolu o uvedení nového zdroje tepla do provozu a další),

i) zajistit udržitelnost akce v souladu s ČI. 10 této smlouvy.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) této smlouvy.

3) Kontrolu mohou u příjemce podpory provést i další kontrolní orgány, např. Ministerstvo 
financí, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad atd.

4) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10
Udržitelnost akce

Příjemce je povinen nakládat nejméně do 31. 12. 2030 s veškerým majetkem podpořeným 
v rámci akce dle této smlouvy a s nemovitostí, ve které byla akce realizována s péčí řádného 
hospodáře. Příjemce nesmí po tuto dobu majetek pořízený z poskytnuté dotace a nemovitost, 
ve které byla akce realizována převést na jinou osobu (tj. zejména prodat či darovat) bez 
vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. K převodu na jinou než fyzickou osobu 
nelze souhlas vydat. Příjemce je rovněž povinen zajistit, že po celou dobu udržitelnosti akce 
zůstane minimálně polovina podlahové plochy nemovitosti uzpůsobena pro trvalé rodinné 
bydlení.

ČI. 11 
Důsledky porušení povinností Příjemce

V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

ČI. 12
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Bc. Radka Fousová, tel.: 564 602 539, e-mail: 
Fousova. R @ kr-vysocina.cz.



Spolufinancováno
*,.• Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 12 odst. 2 této 
smlouvy a identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy. Změnu ČI. 12 
odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen 
oznámit Příjemci. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených 
v ČI. 1 této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je 
povinen oznámit Kraji. Změny v realizaci akce uvedené ve ČI. 2 této smlouvy, které 
zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže specifikované v žádosti o poskytnutí 
dotace, není možné povolit.

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí 
tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 — Žádost o poskytnutí dotace doručená dne 1.8. 2022.

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 6. 12. 2022 
usnesením č. 2157/40/2022/RK.

.. , , 26 81 ®
V ..21.81.... dne .... ................. ...  3 V Jihlavě dne..............................

.227
.7

Pavel Mikyska Mgr. Hana Hajnová 
náměstkyně hejtmana



Příloha č. 1

N/(7 y/2150772/3

Žádost o poskytut dotace v rámci Bpeciakého cde 1,2 
%/ýměna nevyhovujicích spalovacich zdrojů ne psané oati/a a dornáonostech

33211348223 2022 07 12 18 03_041657641 784284862cd91384588228 
53*2,2,32281 ’
****** - — '............... ..... ................ .... ...- ....... .... ......."
2′72/00*7, sh. Kraj Vysočina

: Cpcrečni program vcini prostadi - 202/

sdatal*

$ vlesinik/spoluvlasiník rodinneho domu, slavy pro rodinnou rkrenci, bytové 
jednotky bytového domu

9 spoluvlasini, radínnéha domu, siavby pro rodinnou rekreaci, popř vastnik 
bytové jednotky v rodinném domě, a to za předpokladu písemného souhlasu 
osiatnioh spoluMastnik většinového, resp. polovičniho podil na nemovitost,

• v popadá vasinlctvi rodinného domu/slavby pro rodinnou rekreaci/bytové 
jednotky v rámci společného jmění manželů žádá pouze jeden z manželé ze 
předpokiadu pisemneho souhlasu dmhého z manželu a písemnného souhlasu 
ostatních spoluvlastníků většinového, resp, polovičního podílu na předmětné 
nemoyitosti . . _

1133833

Kontektni údaje

' L .",/20 ' 20 - V : ' S.. M,, : iÚ . : " ” .r 2 y* . . 1: "0 022102 \ . i, !

:1* 2-* '' '■ ' " ; " 1 " " " ■' ■' ' 1
pm; : hsh 0, 03 603797773 j • 230,2921 í

... : . 1 ‘2",, . Im.m I



o 
MtMN I @gmail.com

Kontakini ndrese

i hi • trveténo pcyk (Aoresa trvalého pobytu uvedená v občanském průkaze adatele)

Miuto rea2zace (dentikece nemov*035. kde bude reelizovens výmeoa kols)



Forpisem žácits: 2atie iel prchsĚtjs. že více než polovina podahove plochy nemovilcst. ve 
které dojde k výmně zaroje tepia, je určena pro trvalé rodinné bydlení.

Předmt žádostí o podporu

c Kondenzační kotel na ženini plyn ' 0 | 11

• • C P n 53 $C U $ *R v Ci ' 95 údU

• Akumuační nádoba 35 000 • -

!250000

V případě, že celková cena projektu U opatření A3a nebo A3b přesáhne částku i 0" ? 12 : • 
«" četn DPH. hrda zA 6ekov6 náil4cy avce oavaovana čsia : 26 6.2, I í Hř čeině 



V připadé, že celková cena projaklu (! opalřeni B přesáhne čsiku 16 - 73.19 Ke vČon 
•P!, bud 29 calove nákledy ebe pougžoveee čéste ,86 73 9 1 četn DPB

V ohpad že celková cena projektu u ooaireni C pfesáhne čsiku 100 253. 16 KG včetne 
004. budie za celkov nákiady aka novsžováne ebstts 105 263. 10 kle včsc.ě 09.

2) Vyolni se vpřpade, žs mé N7 Zadslel vybraný hortkreir zdroj tepla dl Sencmats vyrobkc A 

technologii dostupných na httos:/^vl sizp.cz..
3) Cena as‘ušnha zdioje vylépěci neb dlooné sousisvy • sccš omcahe veškeré stsvobn; 0rce. 
oobavny a 3/2*ý spcané s eallendi O, todoni zdrojo d inaiéka provoeu
1V připadé kutlti s řLiínim přildádánim ja vyžadováno současně užiti skutrnihtúni náduhy 0 
minimnálnim objemu 55 džW výkenar instaloraného Kote, vetn případného zésooniku TUC. cohoC }® 
iňidd sot/om oniiván (pooza puKud byl ins’aloven koioi s ručním pfik/ádánim, Merý neumožňt/e 
provoz pú tepelném výkonu rovném ttebo nižším než 30 % jmenovitého výkonu a který nebýt za réchto 
podmieh carfikován) Tato codminkg pltí i vppac ihséelsce kóde, kisrý **0/= aslorsdcké 
Pudáviy/ peiCa umožMuje iruCií pm-iásaní.

83slov eršenigolace,c, a ...................
:,2P ■ v-'.-i ■ý.m- • 7. .i, ■ ‘ . : ..

-menav*ý tepelný výkon kothe j 70 or.

:,*01*dB/k ,m1‘"2. 
Typové označeni*

22211*". b : < 238 ‘■ . . ." ■
Viadrus Hercules U26

Výrobri čisto * 1700049 16087

CNMé) |prohonv$cí (převážné liti nov ďp
E

uneirukce kote hofiveci (převážně olov} i

ýi. třída......_.... .........
2 třída ' "__ _ ___  
Nebvla stanovena výroocem

28
COTRida kotle

Sorto používaného paliva a zdroje energie na pokrytí tepelné 
ootřeby budovy (včetně ostatnich zdrojů, např elektrokotle, 
oiové kode. ořímnolom. ksmne anod.).

Oahad podilu jednotlivých 
paliv (v %), G

DFevo 1 8 . . ................. .. .................................._
perné uhti ; • 0%
pněde uhli 1 8s
Zmnipiyn : ů ..............

. <0% J
___ 0%

ma

ÍJíné (uveďte);

FSoučet podílů jednotlivých paliv a zdrojů energie

□ ____ .. 0%.
0%

. .. - 0% „
i musi byt 100%

Podpé8em 2ádcsk žsdate’ pron‘ašuje, že výše uGený utévajiei kotel m* 23158 
juko Hiavoi LOr0 výlapeni 3 28 prokazateine v 910*01 1409 9y V 916034 před 
restiz*c výmny droje tepla. Zárovet žadalel prohiatje, že v rámci realizace akce





%

' , ' ' ' ’ ' : , :,voi ' • : /' : : / **

7) Zakrin6s cfokomenty. kA*re) gřerkldle k žědost

Zadet? podpisem žádost; vyjaduje scuhlas $ připatnou budoucí konírolou pietmtu
1 .0* • pudanoh ; 27" i!an: doi : s ; 6*78: zej"! o27m;03" io (-33.23 L.21,(.23 

*przstapnem noveno z4r0g3 tegla o vsech prostor, X2 cyy ,zs2ov y 1 NeSude 
sahrn**te do bolkových tenmtelých nákladů fmodrobnest 8ta6ou stanoveny v 
22751s*-* emib;2r a ochpmut entecc).

0áe žadatel bere na vdomni moknost přpadná kontroly *tvnjciho stavu nemnpeitost, 
otopné soustavy a zdroje tepte p*ec uzavřenía Silouvy.
adatsi dáte prohlašuje:

• #e do nemovitost, v® které bud® realzovna vmna zdroje tepte, n9m: 
zajišťována dodávka tepla ze soustavy zásobování tepelnou energií podle 
definice wvedené v § 2 odat 2 pism, o) hadě 14 zákona č. 53/2000 Sb., 
enangatcktého zákona,

• že na nemovitost ve které bude realizování? výměna zdroje tepte, není vysteven 
exakuni příkaz * prodej nemovttost nebo dražehni vyhláška v rámci daiší 
Činnosti exekutara,

• ža u8d3 všeclmny sv piimy dle výčte uvedenlo v dokumentaci výzvy,
• že uvedl všechny osoby, které tvoř jeho domácnost k datu padání žádosti o 

podporu.
• že skutečnost uvedené v šdoat jsou paté k date podáni žádosti o podpora,



projekkt Kraje Vysočina a názvom „Kotikové dolace v Kraji Vysočin pro

Pokyny pro dalši postup:
• stisknutim Bsčitka ,1. krol - Uoeni s lisk zšdost A avreni se adost 1202/ do Mssehc počijoe y 
formátu ,pdf (tento soubor je určen k tisku) a zároveň ve formátu xmi (terJo soubor budete později 
QOířebovst. A orbisi&u zodosk).
- vytisknéte ršeoňny stmny žádosti 0 připojte Va POOAIS.
• $ Wiištéiiou a podpásanou žádosu navštivte néMerou z poboček CZECHPOWT tnspř. na oošié 
peho ctscnoa/adt - eegm oboce-kt n3 hps.tcczschgoir,cz/prb:p} a pužecej :■ 
aulonzovncu ;iGr:v~írzi zadost-: (převod iisbnrieno onginl do Cisktronickeho).
• konvertovaný dokument vyzvedněte v lo/št či datové sebránce dle pokynú yvederýct v dokladu

• na slfánkácit www.fondvy/socnyez pipvřete /onrimnlái žádostí- 2. ivuk.
• v nc-rni části nbraznvkyzvcite ň-sóitim Naist ciain* a wberte 1ožany soubor ciata.xmi
• y reud'u .2ecost o Ootetr nitsanmie lsciRO „V/g souhof vytene 3 cle ouf $ot/gt • 
bonvérrovanou zauosír
• 1a‘6,) řédcioh ‘cte aststi sowerte.m* 0.)0" 1dae n Lereck 2-132 piip-et* i
£ mibes $0 . las in 1‘e s oně ",n - ; .‘-d :3 !j 9‘a"‘n:
• po zahájeni přijmu žádosti stiskněte ilučiiko . ž krok - odeslat uvěřeny totmulař '




